

۲۹ روز تا جام جهانی



دو کل به تیم محلی سوئیس

نخستین بازی تدارکاتی تیم ملی با یکی از تیم های محلی منطقه اشنیز سوئیس برگزار شد. در نیمه اول تیم ملی با ترکیب ابراهیم میرزاپور، امیرحسین صادقی، محمد نصرتی، حسین کمبئی، ستار زارع، آندو تیموریان، مجتبی چناری، رسول خطیبی، مهدی رجب زاده، آرش برهانی و رضا عنایتی بازی کرد. در نیمه دوم هم منبئی، شکوری، شجاعی، کاظمیان، واعظی و معدنچی وارد زمین شدند. تیم ملی ایران در پایان نیمه اول در یک غافلگیری و با یک حرکت برگردان استثنایی بازیکن حریف یک گل خورد اما در نیمه دوم با گل های عنایتی و مسعود شجاعی نتیجه را برگرداند. برانکو ایوانکوویچ پیش از بازی به بازیکنان گفته بود که نتیجه چندان اهمیتی ندارد و اجرای برنامه های تاکتیکی از همه چیز مهم تر است. شنیده می شود که تمرینات برانکو هر روز فشرده تر و سخت تر می شود و از طرفی باران های متناوب کار را کمی مشکل کرده، با این حال بازیکنان هیچ یک از تمرینات را تعطیل نکرده اند.

آصفی در کنار ملی پوشان

صبح دیروز بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی در کمپ برنس اوپرلند در منطقه اشنیز سوئیس یک مهربان ویژه داشتند. حمیدرضا آصفی سخنگوی وزارت امور خارجه که از علاقه مندان قدیمی فوتبال است دیروز در کنار اعضای تیم ملی قرار گرفت. او رو به بازیکنان گفت: «امیدواریم با شجاعت و بدون ترس و وا همه در جام جهانی شرکت کنید. باید بگویم که دولت ایران پشت شما است. فقط روی جام جهانی تمرکز کنید و دغدغه نداشته باشید. مطمئن باشید پادشای بازی خوبان را خواهید گرفت.»

نویدکیا آمد

محرم نویدکیا هم به جمع ملی پوشان اضافه شد. نویدکیا که برای معالجه زانوی مصدومش چند وقتی را در کلینیک باشگاه بوخوم سپری کرده بود عصر سه شنبه به جمع بازیکنان اضافه شد. البته محرم هنوز نمی تواند پایه پای بازیکنان دیگر تمرین کند و فعلاً با دستگاه های ویژه فیزیوتراپی می کند.

مصدومیت جباری

در اولین بازی تدارکاتی تیم ملی مجتبی جباری دچار مصدومیت شد. طبق اطلاعات رسیده مصدومیت جباری شدید نیست اما به هر حال او را از تمرین دیروز معاف کرده است.

یوما چند روز بعد

شرق: یکدی دو هفته بعد از رونمایی لباس پوما، فروشگاه های رسمی این شرکت هنوز فروش پیراهن تیم ملی را آغاز نکرده اند. فروشنندگان مغازه های یوما در برابر مراجعه کنندگان خود به آنها قول چند روز آینده را می دهند و این در شرایطی که سایت فدراسیون فوتبال دیروز نوشت: «طرزحی های لازم برای نحوه فروش لباس تیم ملی انجام شده و به زودی علاقه مندان خرید این لباس ها می توانند از طریق سایت پیراهن تیم ملی را خریداری کنند.»

فهرست ۲۳ نفره سوئد

«لارس لاگربک» سرمربی تیم ملی فوتبال سوئد اسامی ۲۳ بازیکن این تیم برای شرکت در مرحله نهایی مسابقات فوتبال جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان را اعلام کرد. اسامی بازیکنان تیم ملی فوتبال سوئد در جام جهانی به شرح زیر است: دروازه بانان: آندریاس ایساکسون، جان آلواگ، رامی شعبان. مدافعان: اریک ادمان، پیتر هنسون، تدی لوسبیک، اولوف ملبرگ، کارل سونسون، میکایل نیلسون، فردریک استمن.

بازیکنان میانی: دانیل اندرسون، نیکیکلاس آکساندرسون، کیم کالستروم، تویباس لیندروت، کریستیان ویلهلمسون، آندرس سونسون، فردریک لوبنرگ.

مهاجمان: مارکوس آلباک، جان الماندر، زلاتان ابراهیموویچ، ماتیاس جانسون، هنریک لارسون، مارکوس روزنبرگ.

هلند بدون ستاره ها

IRIFF: مارکو فن باستن فهرست تیم ملی فوتبال آلمان از بازیکنان خود را اعلام کرد تا از میان آنها بیست و سه نفر بازیکن اصلی خود را برای جام جهانی انتخاب کند. در فهرست مارکو فن باستن غیبت چند ستاره جالب توجه است. بازیکنانی مثل داگارد داوینز، روی ماکای، ویلفرد یوما و کلارنس سیدورف که در فصل گذشته نمایش نسبتاً مطلوبی در باشگاه های خود داشتند. عین حال فن باستن هرگز اشاره ای نکرده که آیا این نفراتی که از لیست ۲۸ نفره حذف شده اند، در جمع نهایی بازیکنان جام جهانی جای خواهند گرفت یا نه و همه چیز را به اعلام لیست نهایی خود که در روز پانزدهم مه (۲۵ اردیبهشت) اعلام می شود متوکول کرده است.

بالاک: ما قهرمان نمی شویم

میشائیل بالاک کاپیتان تیم ملی فوتبال آلمان از توانایی های تیم ملی کشورش برای صعود به فینال جام جهانی با شک و تردید یاد کرد. بالاک در گفت و گویی با مجله بیلد با اشاره به نزدیک شدن زمان برگزاری رقابت های جام جهانی اظهار داشت: تصور من از توانمندی های مردان ملی پوش آلمان این است که آنها از قابلیت لازم برای فتح فینال این مسابقات برخوردار نیستند و شانه های آلمان تنها تحمل پذیرفتن چنین بازی را نخواهد داشت. وی در ادامه تأکید کرد: البته نباید فراموش کنیم که در دنیای فوتبال همه چیز امکان پذیر است و ما می توانیم هم با یک نتیجه کاملاً شگفت انگیز و حرف قابل تصور مواجه شویم و هم امکان یک خروج و حذف شدن زود هنگام را در نظر بگیریم اما برداشت کلی من چندان امیدوارکننده نیست.

ورزشی

نگاه سایت فیفا به اردوی تیم ملی ایران

ایوانکوویچ انتخاب هایش را مرور می کند



و آن درک متقابل او با یحیی گل محمدی، مدافع میانی تیم ملی ایران است. این نفاهم را در بازی های این فصل صیاباتری به رخ کشاندند که به سختی می توان آن را نادیده گرفت.

او یک بازیکن «چندکاره» است و این اجازه می دهد تا از او هم در دفاع چپ و هم در دفاع میانی استفاده شود. البته در دفاع میانی ایران اغلب رحمان رضایی از باشگاه ایتالیایی مسینا و محمد نصرتی قرار می گرفتند. ایوانکوویچ افزایش قدرت دفاعی تیمش را که روح تهاجمی دارد، در اضافه کردن هادی شکوری مدافع

همچنین به دقت بازگشت به آمادگی محرم نویدکیا را دنبال می کند. نویدکیا چند هفته پیش زانویش را جراحی کرده بود، اما در طرف خوش قضیه ایران به دنبال هافبک های تهاجمی نمی گردد و آندرانیک تیموریان ۲۲ ساله ایوانکوویچ را در بازی با کاستاریکا سخت تحت تأثیر قرار داد. تیموریان برابر کاستاریکا به جای مهدی مهدوی کیا بازی می کرد. پس از این بازی که روز اول مارس با پیروزی ۳ بر ۲ ایران به پایان رسید، ایوانکوویچ گفته بود: «این بازی خوبی برای تیموریان بود و یقیناً او یکی از آینده های تیم ملی است.»

در حالی که تیموریان یکی برای آینده است، ایوانکوویچ چشم به کسی دارد که در انتهای دیگر

مقیاس عددی از نظر سن است.

او گفته است که برای علی دایی کهنه کار در تیمش یک جا وجود دارد. با این که رسول خطیبی، مهاجم سپاهان، را دعوت کرده است مربی تأکید می کند که دایی ۳۷ ساله هنوز هم نقش مهمی را برای ایفا کردن دارد. ایوانکوویچ گفت: «دایی با ما به جام جهانی می آید، امیدوارم که تا ماه ژوئن او به صددرصد آمادگی برسد.» ممکن است او همان بازیکنی نباشد که پیشتر بوده است ولی هنوز هم او برای ما خیلی مهم است، او رهبر تیم است و کمک بسیاری به بازیکنان جوان می کند. ما به ایران در اوسمی یک برابر کرواسی بازی می کنند. البته سه روز پیش از این که به خانه برگردد در مشهد برابر بوسنی هرگزوین بازی کند. آخرین بازی دستگرمی آنها قبل از جام جهانی برابر یک تیم محلی در محل اقامت آنها، فریدریشاخن (جنوب آلمان) خواهد بود.

اعمال فشار سازمان برای فینال جام حذفی

طبق آئین نامه عمل کنید

علی استیلی

داشته و دارد و با توجه به تنش های پنهان سازمان تربیت بدنی و فدراسیون فوتبال، از به رخ کشیدن نفوذ و قدرت خود غفلت نمی کرد و به این اختلافات بیش از پیش دامن می زد. حالا اما پس از اختلاف بر سر بازی فینال جام حذفی، تنش میان باشگاه پرسپولیس و سازمان تربیت بدنی از یک سو و فدراسیون از سویی دیگر، منافع ملی در آستانه جام جهانی به خطر افتاده است. رفت و آمدهای انصاری فرد به سازمان تربیت بدنی و ملاقات با کیومرث هاشمی رئیس مرکز توسعه ورزش قهرمانی سازمان که در نهایت منجر به ارسال نامه رسمی به فدراسیون شد شروع این بحث و جدال های نگران کننده می تواند باشد. بر اساس این نامه دیدار تیم های سپاهان و پرسپولیس باید به صورت رفت و برگشت در دو شهر تهران و اصفهان برگزار شود. در حقیقت این نامه که از سوی هاشمی نگاشته شده تأکید دارد که فدراسیون فوتبال باید طبق آئین نامه لیگ عمل نماید و انجام بازی به صورت رفت و برگشت بر همین مبنا است. در عین حال

هفته پایانی مرحله گروهی لیگ دسته اول

تبریز علیه تهران

اولیه را نقض کرد. هنوز رای نهایی در این مورد اعلام نشده و دیشب مسئولان دو تیم منتظر صدور رای نهایی در این باره بودند. به هر حال رای کمیته انضباطی می تواند معادلات صعود در این گروه را کاملاً به هم بریزد. در حال حاضر هما با یک امتیاز صعود می کند اما اگر ۳ امتیاز با بازیکنان از این تیم کش شود این تیم باید امروز در تبریز به فکر پیروزی باشد. عبدالرحمان شاه حسینی رئیس کمیته شورای عالی انضباطی دیروز در این باره توضیح داد: «این مسئله بسیار حساس و پیچیده است و نمی توان با عجله در موردش تصمیم گرفت. باید تمامی جوانب بررسی شود. به نظر من دو تیم نباید به رای صادره توجه داشته باشند و فردا (پنجشنبه) بروند و بازی شان را انجام دهند. البته ما به دنبال این هستیم که همین امشب (چهارشنبه شب) تکلیف این پرونده را مشخص کنیم و شاید آخر شب یک جلسه فوق العاده برگزار کنیم و رای نهایی صادر شود.»
شاهد نشان می دهد بعید است ۳ امتیاز از هما شود و آخرین تراکتورسازی اگر می خواهد حذف نشود باید به فکر پیروزی باشد.

■ **امید نفت به ماشین سازی**

در گروه دوم مس هفته گذشته صعودش را به مرحله پلی آف جشن گرفت و امروز با خیالی آسوده پذیرای برق تهران خواهد بود. با یک امتیاز برای حفظ صذرنشینی مس کافی خواهد بود. سرنوشت دیگر تیم صعودکننده گروه دوم امروز مشخص می شود. صنعت نفت در هفته گذشته خراج بخت تا سرنوشت اش از دستش خارج شود و رتبه دوم در اختیار پیکان قرار گیرد. هر دو تیم تبریزی – تهران (تختی) بازی شان میزبان تیم های انتهای جدول هستند. نفت در آبادان به مصاف شهرداری لنگرود ضعیف ترین تیم این گروه می رود. به نظر نمی رسد آبادانی ها روز سختی داشته باشند. به طور همزمان پیکان در کرج پذیرای ماشین سازی خواهد بود. تمام امید آبادانی ها، کسب یک

نام تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	امتیاز
۱	هما تهران	۲۱	۴	۵	۳۰	۱۵	۴۷
۲	پیکان تهران	۲۱	۴	۳	۲۰	۱۲	۴۵
۳	تراکتورسازی	۲۱	۵	۳	۲۲	۱۶	۴۴
۴	عقاب تهران	۲۱	۷	۶	۲۵	۲۶	۲۹
۵	کشت و صنعت	۲۱	۷	۷	۲۵	۲۸	۲۸
۶	نیروی زمینی	۲۱	۷	۸	۲۲	۲۷	۲۵
۷	دانشگاه آزاد	۲۱	۶	۱۱	۲۳	۲۴	۲۴
۸	صنایع اراک	۲۱	۶	۹	۲۴	۲۴	۲۳
۹	دبیرم اهواز	۲۱	۶	۹	۲۴	۲۴	۲۳
۱۰	اکیاتان	۲۱	۴	۹	۲۰	۲۷	۲۱
۱۱	نورژن مازندران	۲۱	۴	۸	۱۹	۲۰	۲۰
۱۲	ایرانجوان بوشهر	۲۱	۳	۱۴	۱۹	۴۰	۱۳

▼ **جدول رده بندی گروه دو**

نام تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	امتیاز
۱	مس کرمان	۲۱	۷	۳	۲۶	۱۲	۴۰
۲	پیکان تهران	۲۱	۱۰	۷	۲۱	۱۱	۳۷
۳	نفت آبادان	۲۱	۱۰	۶	۲۴	۱۴	۳۵
۴	مرصاد شیراز	۲۱	۸	۳	۲۰	۱۴	۳۵
۵	شاهین بوشهر	۲۱	۹	۲	۲۷	۲۵	۳۲
۶	سرخپوستان	۲۱	۷	۷	۲۴	۲۴	۲۸
۷	استقلال کیش	۲۱	۶	۹	۱۹	۲۲	۲۷
۸	پگاه خوزستان	۲۱	۵	۱۱	۲۲	۲۰	۲۵
۹	ماشین سازی	۲۱	۶	۸	۲۱	۳۱	۲۵
۱۰	پارس مشهد	۲۱	۶	۹	۱۹	۲۳	۲۴
۱۱	برق تهران	۲۱	۵	۱۰	۲۴	۲۷	۲۳
۱۲	شهرداری لنگرود	۲۱	۶	۱۳	۱۷	۳۶	۱۲

پنج شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۸۵

خبرها

قلعه نویی، یک هفته دیگر

شرق: ماجرای ماندن از رفتن امیر قلعه نویی از استقلال کم کم بیخ پیدا می کند. از یک طرف باشگاه از منابع غیررسمی این خبر را به روزنامه ها می دهد که قرارداد قلعه نویی سه سال دیگر تمدید می شود و او با یک برنامه سه ساله دیگر سرمربی فصل بعد ایی ها است و در طرف مقابل هم خود قلعه نویی همچنان با چراغ خاموش حرکت می کند. مربی قهرمان لیگ برتر پس از گرفتن جام، کمتر تن به مصاحبه داده و اگر حرفی هم زده، دوپهلوی و نامشخص بوده. با این وجود قلعه نویی دیروز صبح در گفت وگو با رادیو گفت تا اواخر هفته آینده تکلیفش با استقلال قطعی خواهد شد.

جانشین زندی

شرق: خروج فریدون زندی از کاپزسلارتن قطعی شده. شماره ده لاترن که در بازی شنبه جلوی پاریس با لباس شخصی در استادیوم حضور داشت، فعلاً دربه در دنبال تیم جدید است. در حالی که شنیده می شود پرسپولیس هم بدش نمی آید که پای زندی را به تهران باز کند، دیروز باشگاه کاپزسلارتن هافبک چپ تیم ملی استرالیا را به عنوان جانشین زندی اعلام کرد.

ناهنجاری ممنوع

ایرانپوز: امیررضا خادم رئیس کمیته تربیت بدنی مجلس شورای اسلامی خواستار رعایت هنجارهای اجتماعی از سوی قهرمانان ملی در عرصه های ورزشی شد. وی در حاشیه جلسه علنی روز چهارشنبه مجلس شورای اسلامی با اشاره به اظهارات علی آبادی رئیس سازمان تربیت بدنی درباره برخورد با ناهنجاری ها در عرصه ورزش و ضرورت حضور ورزشکاران با ظاهری مردانه در محیط های ورزشی گفت: «مطرح کردن این مسئله در این سطح به صلاح نیست. خادم تصریح کرد: البته رعایت هنجارها از سوی قهرمانان ملی اثرات معنوی قابل توجهی برای خود آنان نیز دارد. وی تأکید کرد: در مجموع باید به این مسائل نگاه مسالمت آمیز و با ورزشکاران رفتار مهربانانه داشت.

برد فویتال در لبنان

ایرنا: تیم ملی فویتال ایران در نخستین دیدار دوستانه خود برابر تیم ملی فویتال لبنان به یک پیروزی پرگل دست یافت. در این دیدار که در ورزشگاه «اسیدجهمهور» جنوب شرق بیروت و با حضور شماری از ایرانیان مقیم لبنان برگزار شد تیم فویتال ایران با نتیجه ۱۱ بر سه، حریف خود را شکست داد. گل های تیم ایران را «وحید شمسایی» (شش گل)، مجید لطفی، کاظم محمدی، محسن زارعی، مجید تیکردی و حسن حمود (مدافع تیم لبنان) به ثمر رساندند.

با کره و ژاپن بازی کنیم

سیمپوز، سرمربی برزیلی تیم امید خواستار برگزاری دیدار دوستانه با تیم های کره و ژاپن در راسای آماده سازی بازیکنان جهت شرکت در بازی های آسیایی شد. سیمپوز ضمن ارائه برنامه تمرینی تیم فوتبال امید جهت شرکت در بازی های آسیایی هندوستان از مسئولان فدراسیون خواست تا شرایط برگزاری دیدار دوستانه با تیم های کره، ژاپن، چند کشور از خاور دور و آفریقا را بررسی کرد و در جهت برگزاری چند بازی تدارکاتی برون مرزی اقدام کند.

نغم مصاحبه آری هان

شرق: آری هان دیروز قرار بود برین یکی دو ساعت حضور در نمایانگاه مطبوعات، یک کنفرانس مطبوعاتی مختصر و مفید در غرفه خبرگزاری دانشجوین داشته باشد که به نوشته ایسنا با هجوم طرفداران پرسپولیس و ازدحام جمعیت برگزار نشد. این درحالی است که به گفته آنهایی که ماجرا را از نزدیک دیده اند، چون این کنفرانس مورد توجه خبرنگاران قرار نگرفته بود، خود به خود دل از آری هان به جای مصاحبه به گشت و گذار در نمایانگاه پرداخته است.

اولین انتصاب مدیر جدید کشتی

با انجام اولین تغییر در فدراسیون کشتی محمد مشهدی آقایای مدیر روابط عمومی فدراسیون کشتی شد. طی حکمی از سوی محمدرضا یزدانی خرم رئیس فدراسیون والیبالیال محمد مشهدی آقایای رئیس کمیته پیشکسوتان کشتی به عنوان مسئول جدید روابط عمومی فدراسیون کشتی منصوب شد. پیش از این مجید رجبی عهده دار این مسئولیت بود.

کف و سقف

اتحادیه باشگاه های فوتبال برسی خود را درخصوص تعیین سقف و کف قراردادهای فصل آینده بازیکنان فوتبال آغاز کرد. اتحادیه باشگاه های فوتبال با پیشنهاد فدراسیون فوتبال بررسی های خود را برای تعیین مبلغ حداقل و حداکثری بازیکنان آغاز کرده است، در اولین جلسه رسمی خود در این خصوص و در محل اتحادیه باشگاه های فوتبال نتوانست در این خصوص به جمع بندی نهایی دست یابد. در جلسه صبح دیروز اتحادیه باشگاه های فوتبال که با حضور کلیه اعضا برگزار شد، موافقان و مخالفان چگونگی تعیین سقف و کف قراردادهای مالی بازیکنان و حتی مدیران باشگاه ها در این خصوص اظهارنظر کردند و ولی مقرر شد با بررسی های بیشتر در هفته آینده این موضوع به صورت مصوبه ابلاغ و اجرایی شود.

معارفه فیروز کریمی

شرق: مراسم معارفه فیروز کریمی دیروز درحالی در اهواز برگزار شد که این بار به جای علی شریف داد برادر کوچکترش شهرام وظیفه داشت سرمربی جدید استقلال اهواز را به خبرنگاران معرفی کند. او در هیئت مدیرعامل استقلال اهواز البته قول دد که با یک برنامه سه ساله تیمش به آسیا برسد و به همین دلیل هم آنها فیروز کریمی را به عنوان گزینه اول مدنظر داشتند. در این مراسم کریمی هم ضمن اعلام برنامه هایش گفت: «حداقل ده بازیکن در سه گروه متفاوت جذب خواهیم کرد و اواخر تیرماه هم برای شرکت در تورنمنت چهارجانبه بلغارستان که با حضور تیم های ایران و یازان با وستهام، و نیفیکا و زسکا صوفیه برگزار می شود، به این کشور می رویم.»